
 

Davutoğlu: Kayyum darbe girişiminin sonucudur
Başbakan Ahmet Davutoğlu İran'da yaptığı açıklamada, Zaman gazetesine kayyumBaşbakan Ahmet Davutoğlu İran'da yaptığı açıklamada, Zaman gazetesine kayyum
atanmasının açık bir darbe girişiminin sonucunda olduğunun altını çizerek, "Türkiye'de "siyasiatanmasının açık bir darbe girişiminin sonucunda olduğunun altını çizerek, "Türkiye'de "siyasi
bir operasyonun parçası olma iddiasıyla açılmış hukuki süreç var. Ne benim ne de herhangibir operasyonun parçası olma iddiasıyla açılmış hukuki süreç var. Ne benim ne de herhangi
bir arkadaşımın bu sürece dahli kesinlikle söz konusu değil" dedi.bir arkadaşımın bu sürece dahli kesinlikle söz konusu değil" dedi.
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Bir dizi ziyaret için Tahran'da bulunan Başbakan Ahmet Davutoğlu, İran-Türkiye İş Forumu'nda iki ülkeninBir dizi ziyaret için Tahran'da bulunan Başbakan Ahmet Davutoğlu, İran-Türkiye İş Forumu'nda iki ülkenin
yatırımcılarına hitap etti.yatırımcılarına hitap etti.

  

 

Başbakan Ahmet Davutoğlu İran'da gerçekleştirdiği temaslarını değerlendirdi. Burada bir soru
üzerine Zaman gazetesinin de içinde olduğu FETÖ'ye yakın bazı medya organlarına kayyum
atanmasını değerlendiren Davutoğlu, bunun hukuki bir süreç olduğunu siyasi bir süreç
olmadığını belirtti.

Davutoğlu, "Açık bir darbe girişiminin sonuçlarıdır. Türkiye'de 'siyasi bir operasyonun parçası
olma iddiası'yla açılmış hukuki süreç var. Ne benim ne de herhangi bir arkadaşımın bu sürece
dahli kesinlikle söz konusu değil. Kimsenin basını veya başka araçları kullanarak vesayet odağı
oluşturmasına göz yumulamaz. Siyasi bir boyutu varsa onların yaptığı illegal tavır
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dolayısıyladır. Gece gündüz reform yapmaya Türkiye'nin gündemini olumlu sürdürmeye
çalışıyoruz. Bu çabayı olumsuz etki etmeye kimsenin hakkı yok" dedi.

İran'la yeni bir dönem

Başbakan Davutoğlu'ndan kayyum açıklaması

Başbakan Ahmet Davutoğlu İran'da yaptığı açıklamada, Zaman gazetesine kayyum atanmasının açık bir darbeBaşbakan Ahmet Davutoğlu İran'da yaptığı açıklamada, Zaman gazetesine kayyum atanmasının açık bir darbe
girişiminin sonucunda olduğunu söyledi. Davutoğlu, sürecin siyasi değil, tamamen hukuki bir süreç olduğunu ifade etti.girişiminin sonucunda olduğunu söyledi. Davutoğlu, sürecin siyasi değil, tamamen hukuki bir süreç olduğunu ifade etti.
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Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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	Davutoğlu: Kayyum darbe girişiminin sonucudur
	Başbakan Ahmet Davutoğlu İran'da yaptığı açıklamada, Zaman gazetesine kayyum atanmasının açık bir darbe girişiminin sonucunda olduğunun altını çizerek, "Türkiye'de "siyasi bir operasyonun parçası olma iddiasıyla açılmış hukuki süreç var. Ne benim ne de herhangi bir arkadaşımın bu sürece dahli kesinlikle söz konusu değil" dedi.
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